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Anja Monrad indtræder i Unit ITs bestyrelse 

Unit IT udvider bestyrelsen med en af Danmarks mest erfarne og anerkendte profiler i den 
internationale it-branche. Anja Monrad tiltræder som nyt medlem af bestyrelsen og bringer 
mere end 30 års erfaring som topleder og strategisk rådgiver ind i bestyrelsen. 

Anja Monrad har haft en lang og markant karriere hos IT-giganten Dell Technologies, hvor hun 
gennem 23 år besad ledende stillinger inden for salg og marketing. Hun sluttede sin 
operationelle karriere i 2023 som øverste ansvarlige for både Vest- og Central- & Østeuropa og 
var samtidig en af de højest placerede kvinder i den europæiske tech-industri. 

I dag arbejder Anja Monrad professionelt med bestyrelsesarbejde og har en bred portefølje af 
poster i både danske og internationale virksomheder. Hun er medlem af bestyrelsen i blandt 
andet Bunker Holding, GladTeknik A/S, og ATP-LDK, og hun er næstforperson i VL – Selskabet 
for Virksomhedsledelse. Tidligere har hun desuden været forperson for IT-Branchen i 
Danmark. 

På europæisk plan har hun haft centrale roller, herunder som udpeget forperson for 
bestyrelsen for Digital Skills and Jobs Coalition i EU samt som aktivt medlem af den 
europæiske brancheorganisation Digital Europe. 

Anja Monrad er en stærk fortaler for diversitet, ligestilling og inklusion (DEI) og er kendt som en 
markant stemme i debatten om digitalisering, kunstig intelligens og kvinder i ledelse. Hun blev 
i 2020 nomineret til prisen som Årets Danske Leder og har gennem årene modtaget flere 
priser for sin rolle som kvindelig rollemodel både i Danmark og internationalt. 

Uddannelsesmæssigt er hun cand.merc. fra CBS, født i Polen og bosat i København siden 
barndommen. 

Med sin kombination af international ledelseserfaring, brancheindsigt og fokus på fremtidens 
digitale dagsordener tilfører Anja Monrad betydelig værdi til Unit ITs bestyrelse. 
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Om Unit IT:  
Unit IT har i dag seks danske lokationer med hovedkontor i Middelfart samt kontor i Prag, 
Tjekkiet. Unit IT leverer en bred vifte af avancerede ydelser inden for infrastruktur og private og 
public cloud-løsninger samt specialistviden inden for områderne Cloud, Business 
Intelligence, Data Platform og Cyber Security.    
 
Unit IT er en del af den danske, familieejede koncern United Shipping & Trading Company 
(USTC). USTCs portefølje indeholder bl.a. aktiviteter inden for olie & energi, shipping, dør-til-
dør-logistik, risk management, bilaktiviteter, IT og bæredygtig energi - og er repræsenteret i 38 
lande med flere end 4.500 ansatte.  
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